
Hosszútáv: Versenykajak női-1 38 cm VK-N1
Tagok Egyesület

1 103 Lázár Emese Építők 1ó 48p 35mp
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Hosszútáv: Versenykajak férfi-1 38 cm VK-F1
Tagok Egyesület

1 44 Kész-Lőrincz Ferenc Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

1ó 48p 23mp

2 22 Molnár Rajmond Nomad  Kayak  Pörnyeszi
Team

1ó 48p 59mp

3 7 Törteli Ferenc  1ó 50p 5mp

4 17 Polányi Lóránt Építők SE 1ó 50p 17mp

5 5 Viski Gábor Albert Dunafüredi Vizisport Klub 1ó 54p 49mp

6 113 Fekete István KDSE Szigethalom 2ó 0p 25mp

7 106 Körmendi László Bajai Spartacus SC. BAJA 2ó 0p 52mp

8 9 Szeleczky Ambrus Építők 2ó 7p 14mp

9 14 Fülep Márton Építők 2ó 9p 50mp

10 15 Dőri Márton Építők 2ó 10p 22mp

11 13 Fehér András Építők 2ó 18p 0mp
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Hosszútáv: verseny kajak csapathajó
Tagok Egyesület

1 74 Vadinszky Márton, Vadinszky Szabolcs Építők 2ó 3p 47mp

2025. 05. 11. - Oldal 3/23



Hosszútáv: Túrakajak női-1 42–51 cm TK-N1
Tagok Egyesület

1 114 Fekete Melinda KDSE Szigethalom 2ó 8p 46mp
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Hosszútáv: Túrakajak férfi-1 42–51 cm TK-F1
Tagok Egyesület

1 43 Juhász Gábor Miskolci Lelkes Amatőr 1ó 56p 30mp

2 25 Nagy László Máté Vajda SE 1ó 57p 1mp

3 24 dr. Bakró Dániel BKV Előre 1ó 57p 40mp

4 30 Kövesdi Zsolt MTK 1ó 59p 43mp

5 8 Gadanecz András MTK 2ó 0p 46mp

6 31 Bánky László Budaörs 2ó 1p 9mp

7 69 Szabó Zsolt  2ó 5p 23mp

8 115 Beck László Vadkacsa Egyesület 2ó 9p 24mp

9 149 Sallay-Apor Dániel  2ó 9p 29mp

10 92 IOVANEL Sebastian Temesvar 2ó 10p 27mp
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Hosszútáv: Túrakajak-2 nyitott 42 cm> TK-2
Tagok Egyesület

1 2 Bécsi Tamás, Bilau Lőrinc Kajak Mesterek Klubja 1ó 32p 50mp

2 29 Agócs Dániel, Pintér Dániel Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 54p 59mp

3 91 Sallay Miklós, Sallay-Apor Sarolta  1ó 56p 10mp

4 36 Berger Krisztián, Tóth Emma  2ó 7p 36mp

5 112 Patai Ágnes, Szabó Richárd Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

2ó 28p 52mp
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Hosszútáv: Tengeri kajak férfi 1 51 cm> SEA-
F1

Tagok Egyesület
1 27 Skoda Tamás #rábajárók 2ó 5p 26mp

2 6 Czencz Ferenc Mosonmagyaróvár MVSE 2ó 5p 30mp

3 26 Kondorosi Zoltán  2ó 6p 1mp

4 56 Dr Szigeti Tamás  2ó 12p 41mp

5 50 Jantos Gábor #rábajárók 2ó 12p 46mp

6 3 Jobbágy Miklós Kajak Mesterek Klubja 2ó 40p 33mp
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Hosszútáv: Outrigger női-1 OUT-N1
Tagok Egyesület

1 59 Szigeti Ágnes GYVSE 2ó 46p 48mp
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Hosszútáv: Outrigger férfi-1 OUT-F1
Tagok Egyesület

1 23 Pataki András Csepeli Kajak-Kenu Egyesület 2ó 5p 14mp

2 46 Bérdi Bence  2ó 16p 54mp

3 18 Tóth János Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

2ó 17p 56mp

4 79 Buzsáki Károly KDSE Szigethalom 2ó 46p 21mp
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Hosszútáv: KENU-2 férfi TC-F2
Tagok Egyesület

1 21 Simonidesz Zoltán, Varga Béla Dömsöd 2ó 24p 12mp

2 39 Dornbach István, Dr. Horváth Tibor Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

3ó 3p 47mp
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Hosszútáv: KENU-2 vegyes TC-V2
Tagok Egyesület

1 68 Pásztor Gyula, Pásztorné Kovács  Jolán KKLDSE 2ó 28p 10mp

2 20 GÁL KATALIN, Máté János Antal Tüzes Szív 2ó 30p 37mp

3 116 Lillik  Zoltán , Németh Anita Weking SKKE 2ó 37p 48mp
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Hosszútáv: KENU-3 nyitott TC-3
Tagok Egyesület

1 105 Fehér  Levente, Fehér  Viola, Fehér József Lőrinci Betyárok 2ó 31p 57mp

2 120 Csengeri Kálmán, Kállay Kristóf, Szabó András Napsárkányok KKSK 2ó 32p 52mp

3 86 Kovács  Adrien, Molnárka Tünde, Nagy  Bence
Vilmos

Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

3ó 16p 7mp
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Hosszútáv: KENU-4 nyitott TC-4
Tagok Egyesület

1 98 Mészáros Bence, Szabó András, Török Viktor,
Vadászi Henrietta

Gödi SE Kajak-Kenu
Szakosztály, Senior Klub

2ó 16p 49mp

2 127 Boros Zsuzsanna, Földesi  Katalin, Hajdu
István, Víg Géza

Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

2ó 50p 12mp
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Hosszútáv: MEREV SUP MSUP-O
Tagok Egyesület

1 108 Kövér Nóra Römi KKSK 3ó 9p 42mp
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Rövidtáv: bármilyen hajóegység
Tagok Egyesület

1 19 Molnár-Farkas Gergő Duna Sztk 51p 5mp

2 28 Bacsa György Agárd 51p 23mp

3 51 Horváth Andrea  51p 30mp

4 49 Pénzes Csaba, Saftics Dóra SRHSE 51p 58mp

5 42 Szekeres Miklós Dunaújváros 55p 9mp

6 33 Vecseri Vivien Göd SE 56p 58mp

7 52 Bruszt László, Menyhárdt Gábor, Pinti György,
Szvetnyik Péter

csak1Sör SE 57p 10mp

8 730 Geönczeöl Gáspár, Geönczeöl Péter  57p 23mp

9 40 Melis Péter ESMTK 57p 54mp

10 10 Gönczi János Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

58p 13mp

11 104 Rukkel János  58p 17mp

12 101 Balogh László, Vigh János  59p 11mp

13 102 Boros Gyula, Földi Viktor  59p 17mp

14 12 Gohér Tímea Duna Sztk 59p 22mp

15 109 Nagy Milica Száva Szigetszentmárton Szárcsa
Diák Sportegyesület

59p 23mp

16 110 Gladysz Balint Budapest Erőmű
Sportegyesület

59p 52mp

17 1 Csetneki Péter Szigetszentmiklos VSE 1ó 2p 46mp

18 37 Bohácsi Zsombor  1ó 2p 52mp

19 11 Sipos Dániel  1ó 3p 6mp
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Rövidtáv: bármilyen hajóegység
Tagok Egyesület

20 121 Martinkó György Dunaújváros 1ó 3p 38mp

21 111 Gladysz Ferenc BESE 1ó 4p 45mp

22 119 Havasi Imre Budapesti Erőmű SE 1ó 5p 42mp

23 107 Liptai  Vera, Rukkel László, Szabó Krisztina,
Tóth  Erika

Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 5p 54mp

24 34 Soós Melinda  1ó 16p 51mp

25 35 Kocsis Tibor  1ó 16p 54mp

26 118 Szabó László Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 17p 4mp

27 77 Lőrincz Csaba, Lőrincz Réka Szigetszentmiklos VSE 1ó 17p 54mp

28 41 Jordán Gábor  1ó 24p 50mp

29 47 Kiss István Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 26p 19mp

30 117 Maléth Julianna MTK / Budapest 1ó 28p 0mp

31 80 Németh Géiza Temesvar 1ó 28p 19mp

32 45 Kótai  Ferencné , Kótai Ferenc Budapest Erőmű
Sportegyesület

1ó 28p 58mp
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Utánpótlás: Minikajak MK-1
Tagok Egyesület

1 48 Bank Balázs  1ó 0p 37mp

2 38 Tormány Kira Szigetszentmárton Szárcsa
Diák Sportegyesület

1ó 3p 19mp

3 62 Hencsei Dániel Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 4p 39mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

1 2 Bécsi Tamás, Bilau Lőrinc Kajak Mesterek Klubja 1ó 32p 50mp

2 44 Kész-Lőrincz Ferenc Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

1ó 48p 23mp

3 103 Lázár Emese Építők 1ó 48p 35mp

4 22 Molnár Rajmond Nomad  Kayak  Pörnyeszi
Team

1ó 48p 59mp

5 7 Törteli Ferenc  1ó 50p 5mp

6 17 Polányi Lóránt Építők SE 1ó 50p 17mp

7 5 Viski Gábor Albert Dunafüredi Vizisport Klub 1ó 54p 49mp

8 29 Agócs Dániel, Pintér Dániel Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 54p 59mp

9 91 Sallay Miklós, Sallay-Apor Sarolta  1ó 56p 10mp

10 43 Juhász Gábor Miskolci Lelkes Amatőr 1ó 56p 30mp

11 25 Nagy László Máté Vajda SE 1ó 57p 1mp

12 24 dr. Bakró Dániel BKV Előre 1ó 57p 40mp

13 30 Kövesdi Zsolt MTK 1ó 59p 43mp

14 113 Fekete István KDSE Szigethalom 2ó 0p 25mp

15 8 Gadanecz András MTK 2ó 0p 46mp

16 106 Körmendi László Bajai Spartacus SC. BAJA 2ó 0p 52mp

17 31 Bánky László Budaörs 2ó 1p 9mp

18 74 Vadinszky Márton, Vadinszky Szabolcs Építők 2ó 3p 47mp

19 23 Pataki András Csepeli Kajak-Kenu Egyesület 2ó 5p 14mp

20 69 Szabó Zsolt  2ó 5p 23mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

21 27 Skoda Tamás #rábajárók 2ó 5p 26mp

22 6 Czencz Ferenc Mosonmagyaróvár MVSE 2ó 5p 30mp

23 26 Kondorosi Zoltán  2ó 6p 1mp

24 9 Szeleczky Ambrus Építők 2ó 7p 14mp

25 36 Berger Krisztián, Tóth Emma  2ó 7p 36mp

26 114 Fekete Melinda KDSE Szigethalom 2ó 8p 46mp

27 115 Beck László Vadkacsa Egyesület 2ó 9p 24mp

28 149 Sallay-Apor Dániel  2ó 9p 29mp

29 14 Fülep Márton Építők 2ó 9p 50mp

30 15 Dőri Márton Építők 2ó 10p 22mp

31 92 IOVANEL Sebastian Temesvar 2ó 10p 27mp

32 56 Dr Szigeti Tamás  2ó 12p 41mp

33 50 Jantos Gábor #rábajárók 2ó 12p 46mp

34 98 Mészáros Bence, Szabó András, Török Viktor,
Vadászi Henrietta

Gödi SE Kajak-Kenu
Szakosztály, Senior Klub

2ó 16p 49mp

35 46 Bérdi Bence  2ó 16p 54mp

36 18 Tóth János Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

2ó 17p 56mp

37 13 Fehér András Építők 2ó 18p 0mp

38 21 Simonidesz Zoltán, Varga Béla Dömsöd 2ó 24p 12mp

39 68 Pásztor Gyula, Pásztorné Kovács  Jolán KKLDSE 2ó 28p 10mp

40 112 Patai Ágnes, Szabó Richárd Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

2ó 28p 52mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

41 20 GÁL KATALIN, Máté János Antal Tüzes Szív 2ó 30p 37mp

42 105 Fehér  Levente, Fehér  Viola, Fehér József Lőrinci Betyárok 2ó 31p 57mp

43 120 Csengeri Kálmán, Kállay Kristóf, Szabó András Napsárkányok KKSK 2ó 32p 52mp

44 116 Lillik  Zoltán , Németh Anita Weking SKKE 2ó 37p 48mp

45 3 Jobbágy Miklós Kajak Mesterek Klubja 2ó 40p 33mp

46 79 Buzsáki Károly KDSE Szigethalom 2ó 46p 21mp

47 59 Szigeti Ágnes GYVSE 2ó 46p 48mp

48 127 Boros Zsuzsanna, Földesi  Katalin, Hajdu
István, Víg Géza

Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

2ó 50p 12mp

49 39 Dornbach István, Dr. Horváth Tibor Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

3ó 3p 47mp

50 108 Kövér Nóra Römi KKSK 3ó 9p 42mp

51 86 Kovács  Adrien, Molnárka Tünde, Nagy  Bence
Vilmos

Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

3ó 16p 7mp
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Összesítés: Rövidtáv
Tagok Egyesület

1 19 Molnár-Farkas Gergő Duna Sztk 51p 5mp

2 28 Bacsa György Agárd 51p 23mp

3 51 Horváth Andrea  51p 30mp

4 49 Pénzes Csaba, Saftics Dóra SRHSE 51p 58mp

5 42 Szekeres Miklós Dunaújváros 55p 9mp

6 33 Vecseri Vivien Göd SE 56p 58mp

7 52 Bruszt László, Menyhárdt Gábor, Pinti György,
Szvetnyik Péter

csak1Sör SE 57p 10mp

8 730 Geönczeöl Gáspár, Geönczeöl Péter  57p 23mp

9 40 Melis Péter ESMTK 57p 54mp

10 10 Gönczi János Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

58p 13mp

11 104 Rukkel János  58p 17mp

12 101 Balogh László, Vigh János  59p 11mp

13 102 Boros Gyula, Földi Viktor  59p 17mp

14 12 Gohér Tímea Duna Sztk 59p 22mp

15 109 Nagy Milica Száva Szigetszentmárton Szárcsa
Diák Sportegyesület

59p 23mp

16 110 Gladysz Balint Budapest Erőmű
Sportegyesület

59p 52mp

17 1 Csetneki Péter Szigetszentmiklos VSE 1ó 2p 46mp

18 37 Bohácsi Zsombor  1ó 2p 52mp

19 11 Sipos Dániel  1ó 3p 6mp
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Összesítés: Rövidtáv
Tagok Egyesület

20 121 Martinkó György Dunaújváros 1ó 3p 38mp

21 111 Gladysz Ferenc BESE 1ó 4p 45mp

22 119 Havasi Imre Budapesti Erőmű SE 1ó 5p 42mp

23 107 Liptai  Vera, Rukkel László, Szabó Krisztina,
Tóth  Erika

Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 5p 54mp

24 34 Soós Melinda  1ó 16p 51mp

25 35 Kocsis Tibor  1ó 16p 54mp

26 118 Szabó László Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 17p 4mp

27 77 Lőrincz Csaba, Lőrincz Réka Szigetszentmiklos VSE 1ó 17p 54mp

28 41 Jordán Gábor  1ó 24p 50mp

29 47 Kiss István Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 26p 19mp

30 117 Maléth Julianna MTK / Budapest 1ó 28p 0mp

31 80 Németh Géiza Temesvar 1ó 28p 19mp

32 45 Kótai  Ferencné , Kótai Ferenc Budapest Erőmű
Sportegyesület

1ó 28p 58mp
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Összesítés: Utánpótlás
Tagok Egyesület

1 48 Bank Balázs  1ó 0p 37mp

2 38 Tormány Kira Szigetszentmárton Szárcsa
Diák Sportegyesület

1ó 3p 19mp

3 62 Hencsei Dániel Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 4p 39mp

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2025. 05. 11. - Oldal 23/23

http://www.tcpdf.org

